
Vill
esè

que
-de

s-C
orb

ière
s

Durb
an-

Cor
biè

res

Alba
s

Tuc
han

Paz
iols

Vill
ene

uve
-de

s-C
orb

ière
s

Cas
cat

el-d
es-

Cor
biè

res

Fra
iss

e
de

s-
Co

rbi
ère

s

St-Jean-de-Barrou
Embres-et-Castelmaure

N
ar

b
o
n

n
e

 Lé
zign

an-
Cor

biè
res

Ca
rc

as
so

nn
e

Qu
illa

n

Li
m

o
u

x

Cas
teln

aud
ary

Ch
ala

bre

S
ou

rc
es

 :
 R

ég
io

n 
O

cc
ita

ni
e,

 D
G

D
IM

 -
 F

ab
ag

og
o

lio.laregion.fr

Horaires
AUTOCAR

Ligne

Aude
ANNÉE 2021 - 2022
Du 1/09/2021 au 31/08/2022

408

Tuchan > Durban 
> Narbonne
Tuchan > Durban 

408

TUCHAN > DURBAN > NARBONNE
JOURS DE LA SEMAINE L LàV LàV J J J MaS
PÉRIODE SCOLAIRE
PETITES VACANCES
ETÉ
PAZIOLS MAIRIE 06:20 09:25

LA CAVE 06:20 09:25
TUCHAN ECOLE 09:30 09:30
EMBRES ET CASTELMAURE CAVE COOPERATIVE 06:30 09:25
SAINT JEAN DE BARROU AVENUE DU BARROU 06:35 09:30

MAIRIE 06:35 09:31
SAINT JEAN DE BARROU CAVE COOPERATIVE 06:36 09:32
FRAISSE DES CORBIERES PLACE DE LA FONTAINE 06:40
ALBAS MAIRIE 06:30 09:30
CASCASTEL DES CORBIERES CENTRE VILLAGE 06:39 09:37

CAVE COOPERATIVE 06:40 09:38
VILLENEUVE LES CORBIERES VILLAGE 06:39 06:45 09:40 09:40 09:40
DURBAN CORBIERES AVENUE DES CORBIERES 06:44 06:47 09:45 09:45

LE QUAI 06:45 06:48 09:46 09:46
PONT RAFFIN 06:46 06:49 09:47 09:47

DURBAN CORBIERES GENDARMERIE 06:47 06:50 09:48 09:48
VILLESEQUE DES CORBIERES LA CAVE 06:48 09:45

FOYER 06:49 09:46
VILLESEQUE DES CORBIERES MAIRIE 06:50 09:47

CHATEAU BONNAFOUS 06:55 06:55 06:55 09:50 09:50 09:50 09:50
RIPAUD 07:00 09:55 09:55

PORTEL DES CORBIERES LES CAMPETS 07:05 10:00 10:00
NARBONNE ZI PLAISANCE 07:25 10:08 10:08

ESPACE LIBERTE 07:28 10:15 10:15
PIERRE CURIE PIERRE CURIE - LYCEE LACROIX 07:35

COLLEGE VICTOR HUGO 07:42
COLLEGE LYCEE LOUISE MICHEL 07:45
GARE ROUTIERE 07:50
LES HALLES 10:25 10:25

Ne circule pas les dimanches et jours fériés



www.lio.laregion.fr

ANDROIDIPHONE

Facilitez 
vos déplacements, 

téléchargez 
l’appli liO !

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ueOù acheter son titre de transport ?
● A bord du véhicule
● Sur l’application liO
● Par SMS en envoyant votre numéro de ligne au 93 777

Gamme tarifaire
• Le trajet 1€
• Carnet de 10 tickets (scolaires) 8€
• Carnet de 10 tickets (tout public) 9€
• Abonnement mensuel 35€
• Abonnement annuel 360€

Contact
0 800 16 16 08
Du lundi au vendredi 
de 8h30 à 12h00 et de 13h30 à 17h
e-mail : transportoccitanie.11@laregion.fr 

Calendrier
2021 2022

Sept Oct Nov Déc Janv Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août
Me 1 V 1 L 1 Me 1 S 1 M 1 M 1 V 1 D 1 Me 1 V 1 L 1
J 2 S 2 M 2 J 2 D 2 Me 2 Me 2 S 2 L 2 J 2 S 2 M 2
V 3 D 3 Me 3 V 3 L 3 J 3 J 3 D 3 M 3 V 3 D 3 Me 3
S 4 L 4 J 4 S 4 M 4 V 4 V 4 L 4 Me 4 S 4 L 4 J 4
D 5 M 5 V 5 D 5 Me 5 S 5 S 5 M 5 J 5 D 5 M 5 V 5
L 6 Me 6 S 6 L 6 J 6 D 6 D 6 Me 6 V 6 L 6 Me 6 S 6
M 7 J 7 D 7 M 7 V 7 L 7 L 7 J 7 S 7 M 7 J 7 D 7
Me 8 V 8 L 8 Me 8 S 8 M 8 M 8 V 8 D 8 Me 8 V 8 L 8
J 9 S 9 M 9 J 9 D 9 Me 9 Me 9 S 9 L 9 J 9 S 9 M 9
V 10 D 10 Me 10 V 10 L 10 J 10 J 10 D 10 M 10 V 10 D 10 Me 10
S 11 L 11 J 11 S 11 M 11 V 11 V 11 L 11 Me 11 S 11 L 11 J 11
D 12 M 12 V 12 D 12 Me 12 S 12 S 12 M 12 J 12 D 12 M 12 V 12
L 13 Me 13 S 13 L 13 J 13 D 13 D 13 Me 13 V 13 L 13 Me 13 S 13
M 14 J 14 D 14 M 14 V 14 L 14 L 14 J 14 S 14 M 14 J 14 D 14
Me 15 V 15 L 15 Me 15 S 15 M 15 M 15 V 15 D 15 Me 15 V 15 L 15
J 16 S 16 M 16 J 16 D 16 Me 16 Me 16 S 16 L 16 J 16 S 16 M 16
V 17 D 17 Me 17 V 17 L 17 J 17 J 17 D 17 M 17 V 17 D 17 Me 17
S 18 L 18 J 18 S 18 M 18 V 18 V 18 L 18 Me 18 S 18 L 18 J 18
D 19 M 19 V 19 D 19 Me 19 S 19 S 19 M 19 J 19 D 19 M 19 V 19
L 20 Me 20 S 20 L 20 J 20 D 20 D 20 Me 20 V 20 L 20 Me 20 S 20
M 21 J 21 D 21 M 21 V 21 L 21 L 21 J 21 S 21 M 21 J 21 D 21
Me 22 V 22 L 22 Me 22 S 22 M 22 M 22 V 22 D 22 Me 22 V 22 L 22
J 23 S 23 M 23 J 23 D 23 Me 23 Me 23 S 23 L 23 J 23 S 23 M 23
V 24 D 24 Me 24 V 24 L 24 J 24 J 24 D 24 M 24 V 24 D 24 Me 24
S 25 L 25 J 25 S 25 M 25 V 25 V 25 L 25 Me 25 S 25 L 25 J 25
D 26 M 26 V 26 D 26 Me 26 S 26 S 26 M 26 J 26 D 26 M 26 V 26
L 27 Me 27 S 27 L 27 J 27 D 27 D 27 Me 27 V 27 L 27 Me 27 S 27
M 28 J 28 D 28 M 28 V 28 L 28 L 28 J 28 S 28 M 28 J 28 D 28
Me 29 V 29 L 29 Me 29 S 29 M 29 V 29 D 29 Me 29 V 29 L 29
J 30 S 30 M 30 J 30 D 30 Me 30 S 30 L 30 J 30 S 30 M 30

D 31 V 31 L 31 J 31 M 31 D 31 Me 31

Périodes scolaires

Petites vacances

Été

NARBONNE > DURBAN > TUCHAN
JOURS DE LA SEMAINE Me MaS J J J V V V V LMaJV LMaJV V
PÉRIODE SCOLAIRE
PETITES VACANCES
ETÉ
NARBONNE GARE ROUTIERE 12:20 14:40 14:40 16:20 18:20

LA POSTE 14:45 14:45
LES HALLES 14:50 14:50
ESPACE LIBERTE 12:33 14:55 14:55 16:33 18:33
ZI PLAISANCE 12:35 14:56 14:56 16:35 18:35

SIGEAN COLLEGE 17:05 17:05
PORTEL DES CORBIERES LES CAMPETS 12:50 15:10 15:10 17:20 18:50
VILLESEQUE DES CORBIERES RIPAUD 12:55 15:15 15:15 17:25 18:55

CHATEAU BONNAFOUS 13:00 15:20 15:20 15:20 15:20 17:30 17:30 17:30 19:00 19:00 19:00
LA CAVE 13:06 15:26 17:34 19:06
FOYER 13:07 15:27 17:35 19:07
MAIRIE 13:08 15:28 17:36 19:08

DURBAN CORBIERES GENDARMERIE 15:22 15:22 15:22 17:32 17:32 19:02 19:02
PONT RAFFIN 15:23 15:23 15:23 17:33 17:33 19:03 19:03
LE QUAI 15:24 15:24 15:24 17:34 17:34 19:04 19:04

DURBAN CORBIERES AVENUE DES CORBIERES 15:25 15:25 15:25 17:35 17:35 19:05 19:05
VILLENEUVE LES CORBIERES VILLAGE 15:30 15:30 15:30 17:40 17:40 19:10 19:10
CASCASTEL DES CORBIERES CENTRE VILLAGE 15:32 17:44 17:44 19:12

CAVE COOPERATIVE 15:35 17:45 17:45 19:15
ALBAS MAIRIE 15:40 17:50 19:20
FRAISSE DES CORBIERES PLACE DE LA FONTAINE 13:20 17:43 19:15
SAINT JEAN DE BARROU AVENUE DU BARROU 13:25 15:34 17:49 19:20

MAIRIE 13:25 15:35 17:49 19:20
SAINT JEAN DE BARROU CAVE COOPERATIVE 13:26 15:36 17:50 19:21
EMBRES ET CASTELMAURE CAVE COOPERATIVE 13:30 15:40 17:55 19:25
TUCHAN ECOLE 15:40 15:40 17:55 19:20
PAZIOLS LA CAVE 15:49 18:04 19:29

MAIRIE 19:50 18:05 19:30

Ne circule pas les dimanches et jours fériés


